國立東華大學師資培育中心  公告

中華民國 111年 6月 15日

主旨：公布 110學年度第二學期師資培育公費生甄選錄取名

單。

依據：110學年度第二學期 6月 15日師資培育公費生甄選委員

會會議決議。

名單：

類科 身分別 編號 分發學校 姓名 備註

諮商與臨床

心理學系

中等

原住民
A11

阿美族語

國立光復商工
-從缺-

音樂學系

國小

一般生
B01 花蓮縣學校萬寧國小 -從缺-

國小

原住民
B12

阿美族語-花蓮縣靜浦

國小
-從缺-

英美語文學

系

國小

一般生
C01 花蓮縣西富國小 翟宗信 正取

不限學系

國小

一般生
D01 花蓮縣吉安國小

高心柔 正取

張鈺欣 備取一

許芳瑀 備取二

國小

一般生
E01 花蓮縣光復國小 翟宗信 正取

國小

一般生
E02 花蓮縣瑞穗國小 方昱驊 正取

國小

一般生
E03 花蓮縣舞鶴國小 -從缺-

國小

一般生
E04 花蓮縣瑞穗國小

林于雯 正取

黃偉杰 備取一

國小

一般生
E05 花蓮縣太巴塱國小 翟宗信 正取

國小 E06 花蓮縣中城國小 黃家樺 正取

一般生

國小

一般生
E07 花蓮縣瑞美國小

裴婉婷 正取

黃偉杰 備取一

國小

原住民
E18

布農族語-花蓮縣卓楓

國小
-從缺-